[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2012  №  106 – п
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 14.11.2006
№ 1066 - п «О Совете по здравоохранению
и социальному развитию при главе
Администрации города Обнинска»

В соответствии с Решением заседания Совета по здравоохранению и социальному развитию при главе Администрации города Обнинска, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

              Внести  изменения  в  постановление Администрации  города  от 14.11.2006 г. № 1066 - п «О Совете по здравоохранению и социальному развитию при главе Администрации города Обнинска»:
              1. Исключить из состава Совета по здравоохранению и социальному развитию при главе Администрации города Обнинска:

             -   Бурченко Галину Ильиничну – заместителя главного врача ФГУЗ КБ №8 по акушерству-гинекологии.
              2. Ввести в состав Совета по здравоохранению и социальному развитию при главе Администрации города Обнинска:

            -    Кондюкова Владимира Михайловича – начальника отдела здравоохранения Администрации города.
Глава Администрации города

                  А.А. Авдеев
                   п. п.
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации

города по социальным вопросам

 Т.С. Попова

Заместитель главы Администрации города

по вопросам управления делами

             В.В. Шапша

Начальник Правового управления

  С.А. Помещикова

Начальник отдела здравоохранения                                                  В.М. Кондюков
Администрации города
Исп. Хоронжук О.А.

тел. 5-84-88

Рассылка:

1. В дело – 2 экз.;

2. Социальный комплекс. – 1 экз.;

3. Отдел здравоохранения – 2 экз.